
UCHWAŁA NR XXV/74/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 oraz poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 222, 235, art. 236 i art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 69.705.298,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 54.793.059,41 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 14.912.239,52 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 74.848.892,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 48.886.825,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 25.962.067,05 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649  oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175. 

Id: AC378BF4-CF01-483F-B02D-D9C94EE800B6. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. Strona dochodowa oraz wydatkowa budżetu ulega 
zwiększeniu o kwotę 51.000,00 zł. Zmianie nie ulega zaplanowany deficyt, planowane przychody i rozchody na 
2020 rok. Po stronie dochodowej i wydatkowej budżetu wprowadza się środki wynikające ze zwiększenia części 
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie dla nauczycieli do zakupu 
dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość. Po stronie wydatkowej dokonuje się korekty wydatków majątkowych. Zmniejszeniu 
ulegają środki zaplanowane jako udział własny w zadaniu pn. „Budowa sieci ścieżek rowerowych (Gmina 
Zbąszynek, Babimost, Kargowa)”, zwiększeniu natomiast ulegają środki na zadanie pn.: „Przebudowa i 
termomodernizacja budynku CUM w Zbąszynku”. W związku z analizą wykonania budżetu, dokonuje się również 
zmiany w zakresie planowanych wydatków bieżących.

Id: AC378BF4-CF01-483F-B02D-D9C94EE800B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/74/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
758   Różne rozliczenia 12 698 768,36 51 000,00 12 749 768,36   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 881 754,00 51 000,00 9 932 754,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 881 754,00 51 000,00 9 932 754,00   
            

Razem: 69 654 298,93 51 000,00 69 705 298,93   

Id: AC378BF4-CF01-483F-B02D-D9C94EE800B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/74/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 3 337 686,80 -66 500,00 3 271 186,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 216 198,80 -66 500,00 3 149 698,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 232,37 -66 500,00 1 543 732,37 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 550 975,26 15 000,00 2 565 975,26 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 147 907,26 15 000,00 2 162 907,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 398,32 -500,00 80 898,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 304,22 500,00 17 804,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 239,38 15 000,00 594 239,38 

750   Administracja publiczna 5 980 990,11 39 500,00 6 020 490,11 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 432 401,22 39 500,00 4 471 901,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 750,00 29 500,00 118 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 419 000,00 10 000,00 429 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 069 115,43 63 000,00 17 132 115,43 
 80101  Szkoły podstawowe 8 095 644,23 63 000,00 8 158 644,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 820,00 51 000,00 180 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 101 201,18 12 000,00 5 113 201,18 

            
Razem: 74 797 892,60 51 000,00 74 848 892,60 

Id: AC378BF4-CF01-483F-B02D-D9C94EE800B6. Podpisany Strona 1




